UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STC-QLNS Quảng Ngãi, ngày        tháng  năm 2025

V/v tham gia ý kiến dự thảo

Quyết định Ban hành Quy chế

quản lý và sử dụng nguồn vốn

ngân sách tỉnh ủy thác qua Ngân

hàng Chính sách xã hội để cho

vay đối với người nghèo và các

đối tượng chính sách khác trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi

  Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 2372/UBND-

KTTH ngày 11/9/2025 về việc tham mưu UBND tỉnh ban hành Quyết định thay

thế Quyết định số 50/2021/QĐ-UBND ngày 29/9/2021.

Sở Tài chính dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hànhQuy chế quản

lý và sử dụng nguồn vốn ngân sách tỉnh ủy thác qua Ngân hàng Chính sách xã hội

để cho vay đối với người nghèo và các đối tượng chính sách khác trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi kèm theo Công văn này.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu cấp có thẩm quyền, Sở Tài chính kính đề

nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương có ý kiến tham gia góp ý dự thảo nêu trên

và gửi về Sở Tài chính trước ngày 08/10/2025.

 (Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh được đăng tải trên cổng thông tin

điện tử tại địa chỉ: https://gopyduthao.quangngai.gov.vn)

Sở Tài chính kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực

hiện./.

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ngân hàng chính sách xã hội chi

nhánh tỉnh Quảng Ngãi;

- Sở Tài chính:

+ GĐ, PGĐ;

+ Các phòng chuyên môn;

+ Văn phòng(đăng tải dự thảo trên

các hệ thống);

+ Website.

- Lưu: VT, QLNS.

Phạm Hữu Thịnh

		2025-09-27T14:07:57+0700

		Phạm Hữu Thịnh
	2025-09-27T16:23:01+0700
	Signer's office
	Phạm Hữu Thịnh
	Signing document

		2025-09-27T17:37:02+0700

		2025-09-27T17:36:45+0700

		2025-09-27T17:36:45+0700

		2025-09-27T17:36:45+0700

		2025-09-27T17:37:33+0700